ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   23 июня 2020 года                         					               №119/725

г. Липецк, пл.Театральная, д.1

О продолжительности проведения агитационных публичных мероприятий в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, при проведении выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва

В целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий  в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, при проведении выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва, на основании части  3 статьи 52 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» территориальная избирательная комиссия №2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
	1. Установить, что при проведении выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по заявке зарегистрированного кандидата,  зарегистрировавшего список кандидатов, помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в государственной или муниципальной собственности, безвозмездно предоставляется собственником, владельцем помещения зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, для встреч с избирателями на время не более двух часов.
	2. Собственникам, владельцам помещений не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения, уведомлять в письменной форме избирательную комиссию города Липецка о факте предоставления помещения, об условиях, на которых оно было предоставлено, а также о том, когда это помещение может быть предоставлено в течение агитационного периода другим зарегистрированным кандидатам.
	3. В целях информирования кандидатов, в течение двух суток с момента получения уведомления размещать содержащуюся в нем информацию на сайте избирательной комиссии города Липецка.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                         		         С.В. КАПЦОВ

Секретарь территориальной
избирательной комиссии				          О.Л.ПИХУНОВА